
Dz.U./S S72
12/04/2023
219110-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219110-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brenna: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2023/S 072-219110

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA BRENNA
Adres pocztowy: WYZWOLENIA 77
Miejscowość: Brenna
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-438
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://bip.brenna.org.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Brenna
Numer referencyjny: EO/EI/001/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 227 instalacji fotowoltaicznych na prywatnych budynkach 
mieszkańców Gminy Brenna, które będą produkowały energię elektryczną pozwalającą pokryć obecne 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://bip.brenna.org.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S72
12/04/2023
219110-2023-PL

2 / 6

zapotrzebowanie ich mieszkańców z wykorzystaniem instytucji prosumenta określonej w Ustawie o 
odnawialnych źródłach energii (t. j. Dz. U z 2022 roku, poz. 1378 z późn. zm.).
2) Zamówienie podzielone zostało na 2 następujące części:
a) Część zamówienia nr 1 – ZADANIE 1;
b) Część zamówienia nr 2 – ZADANIE 2.
Specyfikacja instalacji PV dla poszczególnych części postępowania:
ZADANIE 1
Lokalizacja instalacji: BRENNA,
Liczba instalacji: 115,
Łączna liczba paneli: 1388 [szt.],
Minimalna moc modułu fotowoltaicznego: 400 [Wp]
ZADANIE 2
Lokalizacja instalacji: GÓRKI MAŁE, GÓRKI WIELKIE,
Liczba instalacji: 115,
Łączna liczba paneli: 1388 [szt.],
Minimalna moc modułu fotowoltaicznego: 400 [Wp]

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 664 997.02 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45317300 Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych
51900000 Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli
45261410 Izolowanie dachu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miejscowości Brenna, powiat cieszyński, województwo śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie 115 kompletnych instalacji fotowoltaicznych na nieruchomościach (na gruncie, dachu budynku 
mieszkalnego lub dachu innego obiektu budowlanego) prywatnych mieszkańców miejscowości Brenna o łącznej 
ilości paneli fotowoltaicznych: 1388 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 959 813.26 PLN

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S72
12/04/2023
219110-2023-PL

3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2023
Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Wykonanie dodatkowych instalacji w maksymalnej ilości 6 szt. składających się maksymalnie z 18 paneli 
fotowoltaicznych każda, zlecenie wykonania opcji do 31.07.2023 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPO WSL 2014-2020 Oś Priorytetowa 14. Działania naprawcze w kontekście pandemii COVID-19 - REACT-
EU, Działanie 14.3. Odnawialne źródła energii – REACT-EU, wniosek nr WND-RPSL.04.01.03-24-02CF/18-001

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45317300 Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych
51900000 Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli
45261410 Izolowanie dachu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miejscowości Górki Małe, Górki Wielkie, powiat cieszyński, województwo śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie 112 kompletnych instalacji fotowoltaicznych na nieruchomościach (na gruncie, dachu budynku 
mieszkalnego lub dachu innego obiektu budowlanego) prywatnych mieszkańców miejscowości Górki Wielkie i 
Górki Małe o łącznej ilości paneli fotowoltaicznych: 1277 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 705 183.76 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2023

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S72
12/04/2023
219110-2023-PL

4 / 6

Koniec: 31/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Wykonanie dodatkowych instalacji w maksymalnej ilości 6 szt. składających się maksymalnie z 18 paneli 
fotowoltaicznych każda, zlecenie wykonania opcji do 31.07.2023 r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPO WSL 2014-2020 Oś Priorytetowa 14. Działania naprawcze w kontekście pandemii COVID-19 - REACT-
EU, Działanie 14.3. Odnawialne źródła energii – REACT-EU, wniosek nr WND-RPSL.04.01.03-24-02CF/18-001

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000 zł odpowiednio dla każdej z 
Części postępowania, w której uczestniczy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek dotyczący zdolności zawodowej zostanie spełniony
a) jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 50 instalacji fotowoltaicznych 
dla każdej z Części postępowania, Zamawiający wymaga, aby w/w dostawa i montaż została wykonana 
należycie.
b) jeżeli Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia odpowiednio wykwalifikowaną osobę/osoby posiadającą/
ce posiadającą certyfikat instalatora OZE oraz posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – w przypadku 
większej liczby osób Wykonawca wskaże, która z tych osób będzie pełniła funkcję koordynatora prac.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S72
12/04/2023
219110-2023-PL

5 / 6

1. Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę na podstawie wzoru stanowiącego załącznik do SWZ. 
Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania przedmiotu umowy do 31.10.2023 roku;
2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości 
oferty brutto;
3. Rozliczenie za wykonane roboty odbywać się będzie w sposób następujący:
a. faktury częściowe wystawiane w cyklach miesięcznych - po odbiorach instalacji fotowoltaicznych na kwotę 
wyznaczoną jako iloczyn mocy wykonanych i odebranych przez Inspektora Nadzoru i stawki za 1 kWp instalacji 
- do łącznej wysokości 80% wynagrodzenia łącznego,
b. faktura końcowa o wartości pozostałej części wynagrodzenia przysługującemu Wykonawcy zostanie 
wystawiona po zatwierdzeniu protokołu końcowego robót.
4. Szczegółowe warunki zawarte są w projekcie umowy stanowiącym załącznik do dokumentacji SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/05/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S72
12/04/2023
219110-2023-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2023

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

